— 1 —

株洲市教育局
关于做好 2020年普通高中招生工作的补充通知

各县市区教育局，局直各单位：

根据疫情防控的需要，我市初三年级春季学期开学时间及初

中学业水平考试时间已经进行了调整，结合《株洲市 2020 年初

中学业水平考试实施方案》和普通高中招生工作的需要，我市普

通高中招生工作也作了同步调整，各地各校要根据调整后的时间

安排，全面统筹好疫情防控和考试招生工作，做到疫情防控与考

试招生工作两不误。现将有关考试招生工作安排如下：

一、志愿填报时间

7 月 1 日 8:00 起，7 月 10 日 18:00 止。

二、普通高中招生时间

（一）自主招生

1.入围名单确定时间：5 月 31 日前，高中自主招生工作组

确定自主招生入围名单。

2.自主招生集中考核时间：7月 21 日—22 日。

3.自主招生录取时间：8 月 5日

（二）指标生招生

株   洲   市   教   育   局

— 2 —

8 月 6 日，审核并公布指标生录取名单。

（三）专业生招生

1.专业生测试报名时间：5 月 22 日—30 日

2.专业生测试时间：6月 6 日—7日

3.专业生测试成绩导入时间：6月 8 日前

4.专业生录取：8 月 7 日—8 日，公布专业生录取名单。

（四）民办学校录取

8 月 9 日—10 日，民办普通高中录取。

（五）文化生招生

8 月 13 日—18 日，公办普通高中文化生录取。

三、优惠政策审批时间

1.6 月 1 日—20 日，符合优待政策的对象在学校领取《株洲

市 2020 年普通高中招生优惠政策资格审核表》或《株洲市高层

次人次子女就读普通高中申请表》到有关单位审核盖章。

2.6 月 21 日—30 日，《审核表》或《申请表》经有关单位

审核后，家长将证明材料提交初中学校，初中学校汇总后统一导

入株洲市普通高中招生录取平台，并打印盖章交区教育局。

3.7 月 1日—4日，各区教育局在株洲市普通高中招生录取

平台审核。

4.7 月 5日—6日，株洲市教育局在株洲市普通高中招生录

取平台审核。

— 3 —

5.7 月 8 日—9日，各初中学校在校内公示符合优待政策的

学生名单。

四、若疫情防控形势有变化，将适时调整有关工作，届时将

提前通知。

                               株洲市教育局

                               2020 年 4 月 17 日